
                        RMK161　 0272-XXXXX

                        RMK160　 0221-XXXXX

Fig.1 フレーム&コントロール･･････････････････ 1

Fig.2 トランスミッション･････････････････････ 9

Fig.3  フロントアクスル&タイヤ････････････････ 13

Fig.4 メイン刈取部･･･････････････････････････ 17

Fig.5  オフセット部･･･････････････････････････ 21

Fig.6  電装品･････････････････････････････････ 24

Fig.7  エンジン外装･･･････････････････････････ 27

Fig.8  コンプレッサー&エアチューブ配管････････ 27

Fig.9  オプション･････････････････････････････ 29

㈱　オ－レック
2022年6月8日

ＲＭＫ１６１

　ＯＲＥＣ　　　　　　　　　　　　　　　　    発行Ｎｏ．RMK161-11

パ－ツカタログ

ラビットモアー

ＲＭＫ１６０

《目　　　　次》

                        RM95　   0207-XXXXX



1

表紙へ



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1 0221-20100 ﾌﾚｰﾑCMP 1 1
2 0221-22100 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ下CMP 1 1
3 89-2191-080502 丸頭ﾋﾟﾝ　8×50　ｱﾅﾂｷ 2 2
4 89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　8 2 2
5 0221-22200 ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ上CMP 1 1
6 89-1213-080402 小形六角ﾎﾞﾙﾄM8×40 2 2
7 89-1713-080002 平座金（大丸）8 2 2
8 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ（SW)M8 2 2
9 83-1516-908-00 注意ﾏｰｸ　17 1 1
10 0221-74600 水掛け注意ﾏｰｸ 1 1
11 0221-63800 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ 1 1
12 83-1141-918-00 注油ﾏｰｸ 1 1
13 83-1516-908-00 注意ﾏｰｸ　17 1 1
14 0221-72300 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾏｰｸ 1 1
15 0221-72400 ｵｲﾙ注油ﾏｰｸ 1 1
16 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 2 2
17 80-1484-356-00 ﾌﾞﾚｰｷｽﾄｯﾊﾟ戻しﾊﾞﾈ 1 1
18 80-1484-355-00 ﾌﾞﾚｰｷｽﾄｯﾊﾟCMP 1 1
19 89-1713-100002 平座金（大丸）10 1 1
20 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ　M10 1 1
21 0207-72700 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ　KHF50-40 2 2
22 89-1713-100002 平座金（大丸）10 8 8
23 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ　M10 3 3
24 89-2521-000080 E型止め輪　8 1 1
25 0221-11500 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ受けCMP 1 1
26 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 2 2
27 0207-63100 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 1
28 0207-76500 首長ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ　M8×20 1 1
29 80-1482-213B-00 ﾊﾞｯﾃﾘ押えｺﾞﾑ 1 1
30 80-1484-904-00 主銘板（ｵｰﾚｯｸ） 1 1
31 83-1020-355-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ　12×24×1.0 2 2
32 80-1484-354-10 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞﾛｰﾗ 1 1
33 89-3510-012200 DUﾌﾞｯｼｭ　12.20 1 1
34 83-1751-311-00 座金　8×25×2.3 1 1
35 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ（SW)M8 1 1
36 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M10×20 4 4
37 89-1713-100002 平座金（大丸）10 4 4
38 80-1481-944-00 ｼｰﾄ　GTP-4(黒） 1 1
39 0207-20700 ｼｰﾄ受けCMP 1 1
40 89-1713-080002 平座金（大丸）8 2 2
41 89-1750-080002 小形六角ﾅｯﾄ（SW)M8 2 2
42 83-1560-101-00 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ（KG-B3）M8×15 2 2
43 0207-76400 座金　9×25×3.2 2 2
44 83-1020-314-00 座金　8×40×3.2 2 2
45 89-1232-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M8×20 2 2
46 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ　M8 2 2
47 0207-21500 ｳｲﾝﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ取付板 1 1
48 0221-21600 ｳｲﾝﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ 1 1
49 83-1484-369-00 ｸﾘｯﾌﾟ（5347） 4 4
50 0221-20600 ｽﾃｯﾌﾟｺﾞﾑ 1 1
51 0221-20500 ｽﾃｯﾌﾟCMP 1 1
52 83-1310-902-00 社名ﾏｰｸ（ｵｰﾚｯｸ） 1 1
53 83-1516-922-00 危険ﾏｰｸ　8 1 1
54 83-1484-369-00 ｸﾘｯﾌﾟ（5347） 15 15
55 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 5 5
56 0207-20400 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
57 0207-75500 要領注意ﾏｰｸ 1 1
58 83-1515-908-00 危険ﾏｰｸ　E 1 1

個数

2

表紙へ



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
59 83-1483-912-00 危険ﾏｰｸ　A 1 1
60 0207-75600 注意事項ﾏｰｸ 1 1
61 80-1481-487-00 ｼｰﾄ受け支点ﾋﾟﾝ 2 2
62 89-2131-120002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　12 2 2
63 0207-76100 ﾄﾘﾑ　15×350 2 2
64 非売品 製造番号票 1 1
65 0207-21200 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ軸 1 1
66 89-1553-060002 袋付六角Uﾅｯﾄ　M6 2 2
67 0207-76700 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ（KG-B2）M8×20 1 1
68 89-1713-080002 平座金　8 1 1
69 0207-76900 ﾎﾞﾝﾃﾞｯﾄﾜｯｼｬ　8 1 1
70 0207-70900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ　30-3.2（KG-G79QB） 1 1
71 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 7 7
72 0207-70800 ｸﾞﾛﾒｯﾄ　45-3.5 1 1
73 0207-20300 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽCMP 1 1
74 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 2 2
75 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｯｸﾘｯﾌﾟ 2 2
76 89-1671-080042 小形袋ﾅｯﾄ　M8 2 2
77 0207-61100 ﾌｪﾝﾀﾞ（左）CMP 1 1
78 非売品 RMK160銘板 1 1
79 80-1484-907-00 反射ｼｰﾄ（黄） 2 2
80 80-1484-903-00 ﾗﾋﾞｯﾄﾓｱ銘板 1 1
81 0207-61200 ﾌｪﾝﾀﾞ（右）CMP 1 1
82 0207-76600 溝ｺﾞﾑ　3.2×100 1 1
83 89-1111-080802 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8×80（有効ﾈｼﾞ22） 2 2
84 89-1390-060162 溶接ﾎﾞﾙﾄ　M6×16（ﾒｯｷ） 1 1
85 0207-72900 ｼｰﾄｽｲｯﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1
86 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ　M8 2 2
87 80-1484-494-10 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2
88 89-1531-060042 座付六角ﾅｯﾄ　M6 1 1
89 0207-62610 ｷｬｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞCMP 1 1
90 ｴﾝｼﾞﾝ部品 注意警告ﾏｰｸ（E000041，42） 1 1
91 83-1487-908-00 注意ﾏｰｸ　27 1 1
92 80-1791-935-00 公道乗車禁止ﾏｰｸ 1 1
93 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ　M6×16（黒ﾒｯｷ） 2 2
94 0207-71900 ﾘｰｸﾎｰｽ 1 1
95 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ　M6×16（黒ﾒｯｷ） 8 8
96 0207-73900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ　17-1.5（KG-G79JB) 1 1
97 0207-73300 ﾀﾞｽﾄｽﾄｯﾊﾟ 1 1
98 0207-71200 ｷｬｯﾌﾟ 1 1
99 0207-71300 ﾌｨﾙﾀ（ﾚﾍﾞﾙ付） 1 1
100 0207-71500 ﾘｰｸｶﾞｲﾄﾞ 1 1
101 ｴﾝｼﾞﾝ部品 危険ﾏｰｸ（E000040） 1 1
102 83-1515-907-00 危険ﾏｰｸ　C 1 1
103 0207-62310 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰ（前）CMP 2 2
104 0207-74810 ﾄﾘﾑ　9×90 4 4
105 0207-78200 ｺｰﾅｰﾗﾍﾞﾙ 4 4
106 0207-77600 ﾀﾝｸｶﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1 1
107 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｯｸﾘｯﾌﾟ 2 2
108 89-1531-060042 座付六角ﾅｯﾄ　M6 2 2
109 0207-74610 ﾄﾘﾑ　9×770 1 1
110 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 4 4
111 0207-71100 ﾀﾝｸCMP 1 1
112 0207-73700 無断変速ﾏｰｸ（大） 1 1
113 80-1484-262-00 ｱｰﾑｸﾞﾘｯﾌﾟ（赤） 1 1
114 0207-13800 ﾅｲﾌｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰCMP 1 1
115 89-2521-000120 E型止め輪　12 1 1
116 0207-70310 刈取ｸﾗｯﾁﾜｲﾔ 1 1

個数

3

表紙へ



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
117 89-1711-060002 平座金　6 3 3
118 89-2132-060002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ（抜け止め付）　6 2 2
119 0207-78400 ﾅｲﾌﾃﾝｼｮﾝ引きﾊﾞﾈ 1 1
120 0-1515-339-00 ｸﾞﾘｯﾌﾟ（丸）　15 1 1
121 80-1483-272-00 刈高さ上下ﾚﾊﾞｰ 1 1
122 0221-11400 上下調節軸CMP 1 1
123 89-1232-100252 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M10×25 2 2
124 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M10×20 2 2
125 89-1713-100002 平座金（大丸）10 2 2
126 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ  M8 1 1
127 89-1211-080257 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M8×25（全ﾈｼﾞ） 1 1
128 83-1020-312-00 座金　8×30×3.2 2 2
129 89-1232-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M8×16 2 2
130 0207-76800 座金　16×32×2.6 2 2
131 89-2120-300252 割りﾋﾟﾝ　3×25 2 2
132 80-1487-274-00 刈高さ上下ﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1 1
133 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 2 2
134 0221-11100 刈高さｶﾞｲﾄﾞ 1 1
135 0221-10800 刈高さ前ｶﾊﾞｰ 1 1
136 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 2 2
137 83-1516-915-00 注意ﾏｰｸ　18 1 1
138 80-1484-915-00 ﾅｲﾌﾏｰｸ 1 1
139 0207-78300 刈高調整ﾏｰｸ 1 1
140 0221-10700 刈高さｶﾞｲﾄﾞｶﾊﾞｰCMP 1 1
141 89-1137-060172 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×17 2 2
142 0207-77510 ﾅｲﾌﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔ 1 1
143 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ6×16 1 1
144 89-2120-200152 割りﾋﾟﾝ　2×15 1 1
145 0221-42700 ﾏﾌﾗｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1

146～150 85-1484-940-00 ｱﾜﾒｰﾀAssy 1 1
146 85-1484-941-00 ｱﾜﾒｰﾀ 1 1
147 85-1484-943-10 ｱﾜﾒｰﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
148 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ　M6×16（黒ﾒｯｷ） 2 2
149 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 2 2
150 85-1484-942-00 ｱﾜﾒｰﾀ用ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ 1 1
151 89-1213-080552 小形六角ﾎﾞﾙﾄM8×55 1 1
152 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ  M8 1 1
153 89-1233-080252 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×25 1 1
154 89-1232-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M8×16 5 5
155 0221-43100 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻﾍﾞｰｽCMP 1 1
156 89-1253-080352 座付小形六角ﾎﾞﾙﾄM8×35 2 2
157 0221-70100 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻ　CS-142P 1 1

0221-70110 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻ  CS-142P S17 1 注４
158 0221-72900 防塵ﾈｯﾄ 1 1
159 89-1711-080002 平座金　8×18×1.6 2 2
160 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ（SW)M8 2 2
161 89-2511-000170 軸用止め輪　17 2 2
162 89-2515-000400 穴用止め輪　40 2 2
163 89-3115-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6203　2RS 2 2
164 0221-41400 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘC 2 2
165 0221-41500 ﾘｱﾃﾝｼｮﾝCMP 1 1
166 89-3510-012120 DUﾌﾞｯｼｭ　12.12　 2 2
167 89-1713-100002 平座金（大丸）10 1 1
168 89-2511-000120 軸用止め輪　12 1 1
169 89-1613-060042 六角ﾅｯﾄ　M6 2 2
170 0221-41600 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻﾊﾞﾈ 1 1
171 89-1113-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6×20 1 1
172 0221-12100 ﾁｪﾝｼﾞﾍﾟﾀﾞﾙCMP 1 1

個数

4

表紙へ



Ｆｉｇ １　フレーム＆コントロール
見出

部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
173 0221-12200 ﾁｪﾝｼﾞﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
174 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 2 2
175 89-3510-016200 DUﾌﾞｯｼｭ　16.25 2 2
176 89-2511-000160 軸用止め輪　16 1 1
177 83-1515-975-00 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ　C形　M6 1 1
178 89-1213-100302 小形六角ﾎﾞﾙﾄM10×30 2 2
179 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 2 2
180 80-1487-964-10 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ　PHS10EC 1 1
181 80-1487-962-10 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ　PHS10ECL 1 1
182 83-1488-195-02 小形六角ﾅｯﾄM10（左） 1 1
183 80-1485-265-00 ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞｱｼﾞｬｽﾀ 1 1
184 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 1 1
185 0221-12300 ﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ 1 1
186 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 1 1
187 0221-73900 ﾁｪﾝｼﾞﾍﾟﾀﾞﾙｺﾞﾑ 1 1
188-1 0221-11700 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 注１
188-2 0221-11710 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1 注２
189 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 3 3
190 0207-76800 座金　16×32×2.3 1 1
191 89-3510-016200 DUﾌﾞｯｼｭ 16.20 1 1
192 0221-14200 ﾁｪﾝｼﾞﾍﾟﾀﾞﾙ接続CMP 1 1
193 89-3510-016150 DUﾌﾞｯｼｭ 16.15 2 2
194 0221-14100 ﾁｪﾝｼﾞﾎﾞｽCMP 1 1
195 0207-11610 ﾁｪﾝｼﾞﾋﾞｰﾑ 1 1
196 89-1613-060042 六角ﾅｯﾄ M6 1 1
197 0221-19900 ﾁｪﾝｼﾞ偏心ﾎﾞﾙﾄ 1 1
198 89-1111-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ M6×14 1 1
199 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金　6 1 1
200 0221-79900 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾈ 1 1
201 0207-79100 戻しｱｰﾑﾊﾞﾈ 1 1
202 0221-14300 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾞﾚｰｷCMP 1 1
203 89-3510-012200 DUﾌﾞｯｼｭ　12.20 2 2
204 0221-14400 ﾁｪﾝｼﾞ戻しｱｰﾑCMP 1 1
205 89-3510-012200 DUﾌﾞｯｼｭ　12.20 1 1
206 0207-72600 ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ　8（黒） 1 1
207 0207-11810 副変速ﾚﾊﾞｰCMP 1 1
208 89-1172-060085 六角穴付止めﾈｼﾞM6×8（ｸﾎﾞﾐ先） 1 1
209 89-2521-000120 E型止め輪　12 1 1
210 0207-11900 ﾌﾟｯｼｭﾚﾊﾞｰ 1 1
211 0207-77700 ﾌﾟｯｼｭﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1 1
212 80-1321-218-00 ｽﾄｯﾊﾟﾋﾟﾝ押え 1 1
213 0221-10100 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞCMP 1 1
214 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ　M8 4 4
215 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 2 2
216 89-1611-100142 小形六角ﾅｯﾄ　M10 2 2
217 89-1713-100002 平座金（大丸）10 1 1
218 89-3510-014150 DUﾌﾞｯｼｭ　14.15 1 1
219 0207-72600 ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ　8（黒） 1 1
220 0207-12100 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰCMP 1 1
221 89-1852-140001 皿ﾊﾞﾈ　H14 2 2
222 0207-12200 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ軸 1 1
223 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 2 2
224 0207-75800 ｽﾛｯﾄﾙﾏｰｸ 1 1
225 0207-75700 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾏｰｸ 1 1
226 0221-74400 ｵﾌｾｯﾄﾏｰｸA 1 1
227 80-1488-924-00 ﾁｮｰｸﾏｰｸ（13118） 1 1
228 0207-73610 変速ﾏｰｸ 1 1
229 0221-63600 ｾﾝｻ戻しﾊﾞﾈ 1 1

個数

5

表紙へ



Ｆｉｇ １　フレーム＆コントロール
見出

部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
230 0207-72600 ﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ　8（黒） 1 1
231 0221-11800 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾄｯﾊﾟｰ 1 1
232 89-1561-060002 六角Uﾅｯﾄ　M6 1 1
233 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×15 1 1
234 0221-10410 ﾊﾞﾙﾌﾞ押しCMP 1 1
235 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ　M6 1 1
236 0221-75300 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 1 1
237-1 0221-10200 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃｰ 1 注１
237-2 0221-10210 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃｰ 1 1 注２
238 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 2 2
239 89-1113-060502 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6×50 1 1
240 89-1111-040252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M4×25 2 2
241 89-1636-040062 座付小形六角ﾅｯﾄ　M4 2 2
242 0221-70600 ｴﾙﾎﾞ　F8-01ML 2 2
243 0221-70210 ﾒｶﾆｶﾙﾊﾞﾙﾌﾞ　3LC-6-PP 1 1
244 0221-10900 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞｶﾊﾞｰCMP 1 1
245 89-1137-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×12 2 2
246 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 1 1
247 0207-12400 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ軸 1 1
248 83-1210-425-00 ﾚﾊﾞｰ握り　10 1 1
249 0207-12300 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰCMP 1 1
250 80-1020-263-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸ﾊﾞﾈ 1 1
251 89-1712-100002 平座金（ﾐｶﾞｷ丸）　10 1 1
252 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ　M10 1 1
253 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ　6×16 2 2
254 89-2132-060002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ（抜け止め付）6 2 2
255 0221-71800 ｽﾄｯﾄﾙﾜｲﾔ 1 1
256 0207-70700 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔ 1 1
257 80-1425-551-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾊﾞﾈ 1 1
258 89-1137-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×12 2 2
259 0221-11300 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰｱｳﾄ 1 1
260 0221-72600 ﾊﾞﾙﾌﾞｸｯｼｮﾝ 1 1
261 0221-72800 ﾏｽﾀﾊﾞﾙﾌﾞ　AR542-RN1 1 1
262 0221-70300 ｻｲﾚﾝｻ　PSA101 2 2
263 0221-70600 ｴﾙﾎﾞ　F8-01ML 3 3
264 0221-73200 ｺﾈｸﾀ　F8-01M 1 1
265 0221-11200 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰｲﾝ 1 1
266 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 6 6
267 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ 1 1
268 0207-21300 冷却風遮蔽板 1 1
269 0207-11100 副変速ﾛｯﾄﾞ（前） 1 1
270 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ  M8 1 1
271 80-1791-597-00 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ（8×50） 1 1
272 83-1484-195-00 小形六角ﾅｯﾄM8（左） 1 1
273 0207-11200 副変速ﾛｯﾄﾞ（後） 1 1
274 89-2131-100002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　10 2 2
275 89-1213-100302 小形六角ﾎﾞﾙﾄM10×30 1 1
276 89-1213-100352 小形六角ﾎﾞﾙﾄM10×35 1 1
277 89-1631-100042 座付小形六角ﾅｯﾄ　M10 2 2
278 80-1487-962-10 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ　PHS10ECL 1 1
279 83-1488-195-02 小形六角ﾅｯﾄM10(左） 1 1
280 80-1485-265-00 ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞｱｼﾞｬｽﾀ 1 1
281 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 1 1
282 0207-11500 ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ 1 1
283 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 1 1
284 89-1711-100002 平座金　10 1 1
285 80-1487-964-10 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ　PHS10EC 1 1
286 0221-71600 ﾁｮｰｸﾜｲﾔ 1 1

個数

6

表紙へ



Ｆｉｇ　１　フレーム＆コントロール
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
287 0207-79500 角ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ　38 2 2
288 89-3511-022150 鍔付DUﾌﾞｯｼｭ　22.15.33F 1 1
289 89-6111-004101 Vﾍﾞﾙﾄ（ｺﾝﾌﾟﾚｯｻ）M-41 1 1
290 0221-64100 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
291 0221-63900 ﾀﾞｸﾄCMP 1 1 ～QLZEH00122

0221-63910 ﾀﾞｸﾄCMP 1 1 QLZEH00123～　注５
292 0221-75600 トリム３C-C L600 1 1
293 0221-75700 スキマテープ10×10×L740 1 1
294 89-1233-080122 小型六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW)M8×12 2 2
295 0221-23100 フットガードCMP 1 1
296 0228-21700 ｼｰﾙﾄﾞ補強板 1 1
297 0228-60100 受皿CMP 1 1
298 0228-60200 ドレンホース 1 1
299 89-1233-080162 小型六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW)M8×16 2 2
300 0217-20400 ﾌｪﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ押え 1 1       注３
301 0217-20500 ﾌｪﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰR 1 1
302 0217-20600 ﾌｪﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1
303 0217-20800 ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ補強 2 2
304 0217-20300 連結補強バー 1 1
305 0217－7220 六角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄM6×18(黒ﾒｯｷ) 8 8
306 89-1111-060162 ボルト(並型)M6×16(ｸﾛﾒｰﾄ) 3 3
307 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ(M6) 11 11
308 0217-72300 平座金(黒ﾒｯｷ)6×13×1.0 8 8
309 89-1713-060002 平座金(大形丸)6×18×1.6(ｸﾛﾒｰﾄ) 3 3
310 0221-75500-00 ﾍﾞﾙﾄ押え調整ﾏｰｸ 1 1

注１；～ＱＬＺＢＦ００１１０
注２；ＱＬＺＢＧ００１１１～
注３；ＱＬＺＢＭ００１８１～
注４；ＮＷＺＪＧ０００７１～
注５；現行エンジンへの載せ換えの際にも必要

個数

7

表紙へ



Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

8

表紙へ



9

表紙へ



Ｆｉｇ　２　トランスミッション
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1～84 0221-09000 ｷﾞﾔｹｰｽAssy 1 1

1 0221-00100 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ  L 1 1
2 0207-00200 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ  R 1 1
3 0207-00300 A軸 1 1
4 89-3115-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6004  2RS 2 2
5 89-2150-050160 ｷｰ(両丸)5×16 1 1
6 0207-00400 20丁ｽﾊﾟｲﾗﾙﾏｲﾀｷﾞﾔ  左 1 1
7 89-2511-000170 軸用止め輪  17 1 1
8 89-2151-050200 ｷｰ(片丸)5×20 1 1
9 89-2512-000420 穴用止め輪  42 1 1
10 89-5121-204208 ｵｲﾙｼｰﾙ  UE  20.42.8 1 1
11 0207-40200 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ 1 1
12 83-1482-311-00 座金  6.5×22×3.2 1 1
13 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 1 1
14 89-1113-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M6×20 1 1
15 0207-01700 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑCMP 1 1
16 0207-01600 ｼﾌﾄﾌｫｰｸ軸CMP 1 1
17 89-3410-080000 鋼球  8 1 1
18 80-1310-138-00 球押しﾊﾞﾈ  1.4 1 1
19 0207-01900 ｼﾌﾄﾊﾞﾈ押え 1 1
20 83-1020-148-00 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M6×14 2 2
21 89-5121-122207 ｵｲﾙｼｰﾙ  UE  12.22.7 2 2
22 0207-02500 副変速ｱｰﾑ 1 1
23 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ（SW)M8 2 2
24 89-3111-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6004 4 4
25 0221-00600 B軸CMP 1 1
26 0207-00500 20丁ｽﾊﾟｲﾗﾙﾏｲﾀｷﾞﾔ  右 1 1
27 0207-00700 C軸 1 1
28 0207-00910 ｼﾌﾄｷﾞﾔ　22-28 1 1
29 0207-00800 C軸ｶﾗｰ  9 1 1
30 89-3111-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6202 2 2
31 83-1020-361-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ  15×24×1.0 1 1
32 0207-01210 ﾌﾞﾚｰｷ軸  40丁ｷﾞﾔ 1 1
33 0207-01100 ﾌﾞﾚｰｷ軸 1 1
34 0207-01310 ﾌﾞﾚｰｷ軸  34丁ｷﾞﾔ 1 1
35 0207-01500 ﾌﾞﾚｰｷ軸ｶﾗｰ  8 1 1
36 89-5125-153007 ｵｲﾙｼｰﾙ(フッ素) UE  15.30.7 1 1
37 89-2511-000150 軸用止め輪  15 1 1

38～41 0207-73000 ﾌﾞﾚｰｷAssy 1 1
38 80-1030-282-00 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ(PA-7) 1 1
39 0308-00300 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰPK(PA-7) 1 1
40 0244-88100 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(PA-7)セット 1 1 ※2枚1組
41 0207-73100 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾀAssy 1 1
42 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 4 4
43 89-1113-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ　(8T)M6×12 4 4
44 0207-10300 ﾌﾞﾚｰｷｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1
45 89-1714-080002 平座金  8 1 1
46 89-2120-250202 割ﾋﾟﾝ  2.5×20 1 1
47 89-3111-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6203 2 2
48 0207-01400 D軸  37丁ｷﾞﾔ 1 1
49 0207-02700 D軸 1 1
50 80-1830-113-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾌｫｰｸ 1 1
51 0207-01800 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾌｫｰｸ軸 1 1
52 89-2111-050022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ  5×22 1 1
53 89-2111-030020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ  3×20 1 1
54 89-2511-000400 軸用止め輪  40 1 1
55 80-1425-143-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸｺｰﾝ 1 1

個数

10

表紙へ



Ｆｉｇ　２　トランスミッション
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
56 80-1751-162-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾊﾞﾈ 1 1
57 83-1830-382-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ  40×48×1.0 1 1
58 0207-02800 車軸40Ｔｷﾞﾔ  CMP 1 1
59 0207-02220 車軸  右  CMP 1 1
60 89-3410-075000 鋼球  7.5 3 3
61 80-1415-150-00 車軸ﾋﾟﾝ 1 1
62 0207-02120 車軸  左  CMP 1 1
63 80-1481-152-00 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ  11丁 4 4
64 80-1481-155-00 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ軸ｶﾗｰ 4 4
65 80-1481-151-00 ﾃﾞﾌﾌﾟﾚｰﾄ 1 1
66 89-3510-028300 DUﾌﾞｯｼｭ  28.30 1 1
67 89-2511-000280 軸用止め輪  28 1 1
68 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金  10 6 6
69 89-1613-100042 小形六角ﾅｯﾄ(3種)M10 6 6
70 89-5121-284708 ｵｲﾙｼｰﾙ  UE  28.47.8 2 2
71 89-3115-060054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6005  2RS 4 4
72 0207-02310 車軸ｹｰｽ  左  CMP 1 1
73 89-2512-000470 穴用止め輪  47 2 2
74 83-1415-663-00 ｵｲﾙｼｰﾙ  AP  30.47.7 2 2
75 89-1235-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(SW)M8×20 12 12
76 0207-02410 車軸ｹｰｽ  右  CMP 1 1
77 80-1488-153-00 ﾃﾞﾌﾛｯｸｱｰﾑ 1 1
78 83-1482-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M8×25 9 9
79 83-1482-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M8×25 3 3
80 0207-06100 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ 1 1
81 83-1415-671-00 盲蓋  22 2 2
82 83-1020-349-00 銅ﾊﾟｯｷﾝ  10 1 1
83 89-1252-100122 座付小形六角ﾎﾞﾙﾄ(細)M10×12 1 1
84 83-1032-689-00 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ  KMS28A 1 1

85～98 0207-09720 HSTﾕﾆｯﾄAssy 1 1
85 0207-07110 HSTﾕﾆｯﾄ 1 1
86 0207-07700 ﾎﾟｰﾄｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

87－1 0207-08100 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ  30 2 注１
87－2 0228-70200 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ  24 2 2 注２
88－1 0207-07910 ｵｲﾙﾎｰｽ  L=195 1 注１
88－2 0228-70100 ｴﾙﾎﾞﾎｰｽ 1 1 注２
89－1 0207-08210 ｵｲﾙﾀﾝｸ取付 1 注１
89－2 0207-08220 ｵｲﾙﾀﾝｸ取付 1 1 注２
90－1 0207-07620 ｵｲﾙﾀﾝｸ 1 注１
90－2 0207-07630 ｵｲﾙﾀﾝｸ 1 1 注２
91 0207-02610 操作ｱｰﾑ  CMP 1 1
92 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ　M6 1 1
93 89-1113-060162 六角ﾎﾞﾙﾄ（8T)　M6×16 1 1
94 89-2151-050160 ｷ-(片丸)5×16 1 1
95 89-1543-080002 小形六角ﾅｯﾄ（SW)M8 1 1
96 89-5121-153507 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE　15.35.7 1 1
97 0221-40900 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻﾌﾟｰﾘ 1 1
98 89-2150-050250 平行ｷｰ（両丸）5×25 1 1
99 89-5222-045000 Oﾘﾝｸﾞ  G45 2 2
100 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金  8 2 2
101 0207-07300 両ﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 2
102 89-1251-081122 座付小形六角ﾎﾞﾙﾄ  M8×112 2 2
103 89-2150-050200 ｷｰ(両丸)5×20 1 1
104 0207-07500 ﾌｧﾝ 1 1
105 89-1251-080352 座付小形六角ﾎﾞﾙﾄ  M8×35 1 1
106 0207-05100 ﾐｯｼｮﾝ吊ｽﾃｰ  CMP 1 1
107 0207-07400 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ取付  CMP 1 1

個数

11

表紙へ



表紙へ

89-1232-080122 小型六角ボルト(SW) M8×12



13

表紙へ



Ｆｉｇ　３　フロントアクスル＆タイヤ
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1 0207-30100 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙCMP 1 1
2 89-3510-025350 DUﾌﾞｯｼｭ  25.35 2 2
3 0207-30700 ｾﾝﾀﾋﾟﾝCMP 1 1
4 83-1415-975-00 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ  M6 1 1
5 89-1713-120002 平座金  12 1 1
6 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金  12 1 1
7 89-1551-120002 六角Uﾅｯﾄ  M12 1 1
8 83-1515-975-00 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ  C形  M6 2 2
9 84-1783-791-00 ﾆｯﾌﾟﾙﾎﾞﾙﾄ  M14 2 2
10 89-1750-140002 ﾊﾞﾈ座金  14 2 2
11 84-1783-729-00 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2 2
12 83-1310-371-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ  20×30×1.0 4 4
13 89-3511-020200 鍔付DUﾌﾞｯｼｭ  20.20.31F 4 4
14 83-1493-255-00 座付ﾛｯｸﾅｯﾄ(細)M10 4 4
15 80-1493-963-00 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ  LHSA  10DLE21 2 2
16 83-1493-195-00 六角ﾅｯﾄ(細)M10(左) 2 2
17 0207-13100 ﾀｲﾛｯﾄﾞｱｼﾞｬｽﾀ 2 2
18 89-1512-100042 六角ﾅｯﾄ(細)M10 2 2
19 80-1493-962-00 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ  LHSA  10DE21 2 2
20 80-1484-321-30 ﾗｯｸｻﾎﾟｰﾄCMP 1 1
21 89-1254-100252 座付ﾎﾞﾙﾄ(細)M10×25 2 2
22 83-1020-143-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ  M8×18 2 2
23～28 80-1484-962-10 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽAssy 1 1
23 80-1484-963-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷﾞﾔBOX 1 1
24 80-1484-965-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ横軸 1 1
25 89-3111-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6202 1 1
26 80-1484-964-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ縦軸 1 1
27 89-3114-062024 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6202　ZZ 1 1
28 89-2512-000350 穴用止め輪　35 1 1
29 80-1490-967-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｰﾂ 2 2
30 80-1484-327-20 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
31 89-1232-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M8×16 4 4
32 89-1211-080702 小形六角ﾎﾞﾙﾄ  M8×70 2 2
33 83-1020-312-00 座金  8×30×3.2 2 2
34 89-1213-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M8×20 2 2
35 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金  8 4 4
36 89-1713-080002 平座金  8 2 2
37 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ  M8 2 2
38 80-1016-461-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ 1 1
39 89-2150-050200 ｷｰ(両丸)5×20 1 1
40 83-1493-149-00 六角穴付止ﾈｼﾞ(ﾄｶﾞﾘ先)ﾒｯｸ M8×10 1 1
41 80-1481-324-20 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾛｱｼｬﾌﾄCMP 1 1
42 80-1481-323-20 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｱｯﾊﾟｼｬﾌﾄCMP 1 1 注１

0262-10200 STｱｯﾊﾟｼｬﾌﾄ 1 注２
43 89-1113-060352 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M6×35 1 1
44 89-1553-060002 袋付六角Uﾅｯﾄ  M6 1 1
45 89-3511-022250 鍔付DUﾌﾞｯｼｭ  22.25.33F 2 2
46 80-1484-221-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ 1 1 注１

0262-70400 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ 1 注２
47 80-1484-222-00 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ 1 1 注１

0262-70500 ｷｬｯﾌﾟ 1 注２
48 89-1713-100002 平座金（大丸）10 1 1
49 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ  M10 1 1
50 80-1484-914-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ 1 1
51 80-1487-223-00 ｻﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙAssy 1 1 注１

0262-70300 ﾉﾌﾞAssy 1 注２
52 0221-30100 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ  右　CMP 1 1

個数

14

表紙へ

83-1481-328-00 12×30×3.2



Ｆｉｇ　３　フロントアクスル＆タイヤ
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
53 0221-30200 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ  左　CMP 1 1
54 0207-30600 前輪ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ 2 2
55 0207-30800 前輪ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ(IN) 2 2
56 0207-30900 前輪ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ押さえ 2 2
57 0207-31100 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝｶﾗｰ 2 2
58 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ  M8 8 8
59 0207-30410 前輪ﾎｲﾙﾎﾞｽCMP 2 2
60 89-3115-060044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6004  2RS 4 4
61 80-1260-412-00 前輪ﾀｲﾔ右Assy(3.50-7) 1 1
62 80-1260-411-00 前輪ﾀｲﾔ左Assy(3.50-7) 1 1
63 0207-30500 前輪ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 2 2
64 89-1750-140002 ﾊﾞﾈ座金  14 2 2
65 89-1668-140042 小形溝付ﾅｯﾄ(低形2種)M14 2 2
66 89-2120-250252 割ﾋﾟﾝ  2.5×25 2 2
67 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M10×20 8 8
68 80-1751-412-00 後輪ﾀｲﾔ右Assy(16×7.00-8) 1 1
69 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金  10 8 8
70 89-1213-100252 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M10×25 8 8
71 80-1751-411-00 後輪ﾀｲﾔ左Assy(16×7.00-8) 1 1
72 83-1630-335-00 座金  16×40×4.5 2 2
73 89-1750-160002 ﾊﾞﾈ座金  16 2 2
74 89-1658-160042 低形溝付ﾅｯﾄ(2種)M16 2 2
75 89-2120-350352 割ﾋﾟﾝ  3.5×35 2 2
76 0207-31200 後輪ﾎｲﾙﾎﾞｽ 2 2
77 0207-77800 ﾎｲﾙﾎﾞｽﾀﾞｽﾄｼｰﾙ 2 2
78 89-2150-070500 ｷｰ(両丸)7×50 2 2
79 0221-40600 ｴﾝｼﾞﾝｶﾗｰ  1 1
80 0221-40400 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1 1
81 89-6123-003303 Vﾍﾞﾙﾄ(走行)LB-33SG1000 1 1
82 89-6123-007603 Vﾍﾞﾙﾄ(ﾒｲﾝ刈取)LB-76SG1000 1 1
83 0221-40700 ﾅｲﾌﾍﾞﾙﾄ押さえ(ｴﾝｼﾞﾝ)CMP 1 1
84 89-1713-100002 平座金（大丸）10 2 2
85 89-1232-100202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（SW)M10×20 2 2
86 ｴ ﾝ ｼﾞ ﾝ 部 品 ｷｰ(両角)1/4ｲﾝﾁ×40 1 1
87 80-1487-516-00 座金  11×40×6 1 1
88 83-1493-300-00 ﾊﾞﾈ座金  7/16 1 1
89 83-1482-115-00 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)UNF7/16-20×45 1 1
90 0221-63400 ｱｯﾊﾟﾌﾗｯﾊﾟ 1 1
91 0207-60800 ｱｯﾊﾟﾌﾗｯﾊﾟ押さえ 1 1
92 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×15 10 10
93 0207-60900 ｱｯﾊﾟﾌﾗｯﾊﾟ押さえ(右) 1 1
94 83-1575-189-00 座付袋ﾅｯﾄ  M6 2 2
95 89-1137-060172 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×17 2 2
96 89-1713-060002 平座金  6 2 2
97 0207-60600 ﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｶﾞｰﾄﾞCMP 1 1
98 0228-60500 ﾌﾛﾝﾄﾌﾗｯﾊﾟ 1 1
99 0228-60400 ﾌﾛﾝﾄﾌﾗｯﾊﾟ押さえCMP 1 1
100 89-1713-100002 平座金（大丸）10 2 2
101 89-1543-100002 小形六角ﾅｯﾄ(SW)M10 2 2
102 80-1781-943-00 ﾍﾟﾀﾞﾙｺﾞﾑ 1 1
103 0207-10100 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙCMP 1 1
104 89-3510-016250 DUﾌﾞｯｼｭ  16.25 2 2
105 89-2521-000150 E型止め輪  15 1 1
106 0207-10200 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞCMP 1 1
107 89-1213-100352 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(8T)M10×35 2 2
108 89-1611-100042 小形六角ﾅｯﾄ　M10 2 2
109 0207-10300 ﾌﾞﾚｰｷｼﾞｮｲﾝﾄ 1 1

個数

15

表紙へ



表紙へ



17

表紙へ



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

表紙へ



表紙へ



Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

20

表紙へ



21

表紙へ



Ｆｉｇ　　５　　オフセット部
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1 0221-60200 ｶﾊﾞｰB　CMP 1 1
2 0272-60100 ｶﾊﾞｰC　CMP 1 1
3 89-1253-080202 座付小形六角ﾎﾞﾙﾄ（8T)M8×20 3 3
4 83-1751-312-00 ﾌﾟｰﾘ押し座金 3 3
5 89-2151-050250 平行ｷｰ（片丸）5×25 3 3
6 0221-40200 ﾅｲﾌﾌﾟｰﾘB 1 1
7 89-5121-253507 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE　25.35.7 6 6
8 89-2512-000350 穴用止め輪　35 6 6
9 89-3115-060034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6003　2RS 6 6
10 0221-62300 ｱｯﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰCMP 1 1
11 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 1 1
12 89-3115-069084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6908　2RS 2 2
13 0221-60400 ﾎﾙﾀﾞｰｶﾗｰ 1 1
14 0221-50200 縦軸B 1 1
15 0221-50400 ﾅｲﾌﾌﾞﾗｹｯﾄB 3 3
16 0221-50500 ﾅｲﾌﾈｯｸｶﾞｰﾄﾞCMP 3 3
17 89-1750-120002 ﾊﾞﾈ座金　12 3 3
18 83-1517-175-00 袋ﾅｯﾄ（細目）M12 3 3
19 0221-52100 ﾅｲﾌ 6 6
20 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 12 12

21-1 83-1517-111-00 六角ﾎﾞﾙﾄ（8T)M8×30 6 6
21-2 0201-71500 ナイフ取付ボルト 6 6
22 0221-53300 ﾛｰﾀﾘｰ皿CMP 3 3
23 0221-40300 ﾅｲﾌﾌﾟｰﾘC 2 2
24 0221-50300 縦軸C 2 2
25 83-1260-423-00 握りｺﾞﾑ 2 2
26 0221-51100 ﾊﾝｶﾞｰCMP 1 1
27 0221-51300 ﾊﾝｶﾞｰﾊﾞﾈ受け 1 1
28 89-1213-100252 六角ﾎﾞﾙﾄ（8T)M10×25 1 1
29 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ　M10 1 1
30 0221-51200 ﾊﾝｶﾞｰﾊﾞﾈA 1 1
31 89-1713-100002 平座金（大丸）10 1 1
32 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ　M10 1 1
33 89-1611-080042 小形六角ﾅｯﾄ  M8 1 1
34 84-1675-836-00 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑ　EH1002 1 1
35 0221-61400 ﾌﾗｯﾊﾟB 1 1
36 0221-61500 ﾌﾗｯﾊﾟ押えB 1 1
37 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×15 4 4
38 0221-70800 ｼﾘﾝﾀﾞ　10Z-SD40B150 1 1
39 89-1561-100002 小形六角Uﾅｯﾄ　M10 1 1
40 89-1750-100002 ﾊﾞﾈ座金　10 1 1
41 89-1713-100002 平座金（大丸）10 1 1
42 0221-70600 ｴﾙﾎﾞ　F8-01ML 2 2
43 0221-70900 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ　BL-12D 1 1
44 89-1514-120042 六角ﾅｯﾄ（細目）M12 3 3
45 0221-62400 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰB　CMP 1 1
46 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 2 2
47 0221-43500 ﾍﾞﾙﾄ押えB　CMP 1 1
48 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 2 2
49 0221-62500 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC　CMP 1 1
50 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 3 3
51 89-5121-174008 ｵｲﾙｼｰﾙ　UE　17.40.8 2 2
52 89-2511-000170 軸用止め輪　17 2 2
53 89-2512-000400 穴用止め輪　40 2 2
54 89-3115-062034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　6203　2RS 2 2
55 0221-41400 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘC 2 2
56 0221-41300 ﾃﾝｼｮﾝC　CMP 1 1

個数

22

表紙へ



Ｆｉｇ　　５　　オフセット部
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
57 0201-52700 ﾅｲﾌﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 1 1
58 89-3510-012120 DUﾌﾞｯｼｭ　12.12 2 2
59 0221-62700 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄ 1 1
60 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 1 1
61 0221-61600 ﾌﾗｯﾊﾟC 3 3
62 0221-61700 ﾌﾗｯﾊﾟ押えC 1 1
63 0272-60200 ｵﾌｾｯﾄｶﾞｰﾄﾞCMP 1 1
64 89-1137-060152 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×15 10 10
65 89-1137-060202 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×20 2 2
66 0221-61900 ﾌﾗｯﾊﾟ押えD 2 2
67 0221-60700 ｾﾝｻｰCMP 1 1
68 0221-60800 ｾﾝｻｰｺﾞﾑ 1 ※注1
69 0221-60900 ｾﾝｻｰｺﾞﾑ押え 1 ※注1
70 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ　M6×16（黒ﾒｯｷ） 4 ※注1
71 0221-60600 ｾﾝｻｰ軸 1 1
72 89-2131-100002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　10 1 1
73 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW）M8×20 2 2
74 0221-63700 ｾﾝｻﾜｲﾔｽﾃｰ 1 1
75 0221-71700 ｾﾝｻｰﾜｲﾔ 1 1
76 89-1113-060252 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6×25 1 1
77 89-1551-060002 六角Uﾅｯﾄ　M6 1 1
78 89-1513-060042 六角ﾅｯﾄ　M6 1 1
79 0272-60300 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞCMP 1 1
80 89-1712-080002 平座金　8 3 3
81 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金　8 3 3
82 89-1671-080042 袋ﾅｯﾄ　M8 3 3
83 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 1 1
84 0221-63500 ｾﾝｻ押しﾊﾞﾈ 1 1
85 0221-63100 開閉ﾊﾟｲﾌﾟCMP 1 1
86 89-2131-120002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　12 1 1
87 0221-62200 ｽｲﾝｸﾞﾛｯﾄﾞCMP 1 1
88 89-1561-080002 小形六角Uﾅｯﾄ　M8 2 2
89 0221-62100 ｽｲﾝｸﾞｶﾊﾞｰCMP 1 1
90 0221-74300 障害物注意 1 1
91 0221-74200 はさまれ注意 1 1
92 0221-74900 持ち上げ危険 1 1
93 0221-74100 ﾅｲﾌ取付け要領 1 1
94 83-1515-907-00 危険マークC 1 1
95 0207-78100 ﾅｲﾌ危険マーク 1 1
96 89-6123-005603 Vﾍﾞﾙﾄ（三連ﾌﾟｰﾘ）LB-56 SG1000 1 1
97 83-1020-177-00 プッシュナット8 1 1

※注1  RM160　～QLZCM00374　必要。　68.センサーCMP（0221-60700）とセットで注文の場合は不要

個数

23 

表紙へ



Ｍ　Ｅ　Ｍ　Ｏ

24

表紙へ



25

表紙へ



Ｆｉｇ　６　電装品　
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1～3 0221-73000 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ  B  Assy 1 1

0207-76010 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ  B  Assy 1 1
1-1 0221-73100 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ  B 1 注１
1-2 0207-75110 ﾜｲﾔﾊｰﾈｽ  B 1 1 注２
2 0207-77100 ﾊﾞｯﾃﾘ  +  ｺｰﾄﾞ  230 1 1
3 0207-77200 ﾊﾞｯﾃﾘ  -  ｺｰﾄﾞ  230 1 1
4 89-1233-080202 小形六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW)M8×20 2 2
5 0207-74300 ﾍｯﾄﾞﾗﾝﾌﾟ 1 1
6 0207-75300 隙間ﾃｰﾌﾟ 1 1
7 0207-21100 ﾗｲﾄｾｯﾄｶﾗｰ 1 1
8 80-1484-337-00 ﾗｲﾃｨﾝｸﾞｽｲｯﾁ(B15930) 1 1
9 89-1211-080352 小形六角ﾎﾞﾙﾄ  M8×35 1 1
10 89-1631-080042 座付小形六角ﾅｯﾄ  M8 2 2
11 0207-20800 ﾗｲﾄﾌﾞﾗｹｯﾄCMP 1 1
12 89-1211-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ  M8×16 2 2
13 89-1750-080002 ﾊﾞﾈ座金  8 2 2
14 89-1671-080042 小形袋ﾅｯﾄ  M8 2 2
15 89-1111-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ  M6×14 2 2
16 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 1 1
17 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 1 1
18 80-1483-978-00 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ(MS2-401) 1 1
19 0207-79700 ｷｰｽｲｯﾁ 1 1
20 80-1484-913-00 ｷｰﾏｰｸ 1 1
21 80-1482-332-00 ｷｰｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
22 89-1159-060168 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ　M6×16（黒ﾒｯｷ） 2 2
23 89-1531-060042 座付六角ﾅｯﾄ　M6 2 2
24 0207-10610 刈高さｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
25 0207-74400 ｾｰﾌﾃｨｽｲｯﾁ  K17850 3 3
26 0207-72800 ｽｲｯﾁﾛｯｸﾅｯﾄ 3 3
27 80-1490-383-40 ﾊﾞｯﾃﾘｷｬﾘｱCMP 1 1
28 0207-75900 駐車ﾌﾞﾚｰｷﾏｰｸ 1 1
29 80-1482-971-00 ﾊﾞｯﾃﾘｸｯｼｮﾝ 1 1
30 80-1792-976-00 ﾊﾞｯﾃﾘ(32A-19L) 1 1
31 ﾊﾞ ｯ ﾃ ﾘ 部 品 座付ﾎﾞﾙﾄ  M6×20 2 2
32 ﾊﾞ ｯ ﾃ ﾘ 部 品 六角ﾅｯﾄ  M6 2 2
33 89-1111-060252 六角ﾎﾞﾙﾄ  M6×25 1 1
34 89-1750-060002 ﾊﾞﾈ座金  6 4 4
35 89-1511-060042 六角ﾅｯﾄ  M6 1 1
36 89-1812-060002 歯付座金(内歯)  6 1 1
37 89-1713-060002 平座金  6 3 3
38 80-1792-988-00 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ 2 2
39 89-1571-060042 袋ﾅｯﾄ  M6 1 1
40 89-1111-060142 六角ﾎﾞﾙﾄ  M6×14 1 1
41 0207-63200 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ 1 1
42 0207-79300 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ(PL05GB03) 1 1
43 0207-79200 ﾋｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
44 89-1137-060122 六角ﾎﾞﾙﾄ（PW)M6×12 2 2

注１；～ＱＬＺＢＤ０００２８
注２；ＱＬＺＢＥ０００２９～

個数

26

表紙へ



表紙へ



Ｆｉｇ　　７　　エンジン外装品
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1 0207-79600 燃料ｺｯｸ 1 1
2 89-1714-120002 平座金  12 1 1
3 89-1514-120042 六角ﾅｯﾄ(3種)M12(細目) 1 1
4 80-1483-988-00 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ 4 4
5 0207-71600 燃料ﾎｰｽ 1 1
6 0207-71700 燃料ﾎｰｽ  B 1 1
7 0207-40300 ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ  B 1 1
8 0207-74900 銅ﾊﾟｯｷﾝ  12.5×19×1.0 1 1
9 89-1251-120152 座付六角ﾎﾞﾙﾄ  M12×15 1 1
10 0221-42700 ﾏﾌﾗｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1
11 0221-42300 ｴｷﾊﾟｲｶﾊﾞｰ 1 1
12 0221-42400 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ左（B) 1 1
13 0221-42500 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ右（B) 1 1
14 89-1233-080162 小形六角ﾎﾞﾙﾄ（PWSW)M8×16 7 7
15 0221-42800 ﾏﾌﾗｰ遮蔽板 1 1
16 0221-42100 ｴｷｿﾞｰｽﾄｱﾀﾞﾌﾟﾀｰCMP 1 1
17 0221-42600 ﾏﾌﾗｰｽﾃｰCMP 1 1
18 ｴﾝｼﾞﾝ部品 ﾏﾌﾗｰ 1 1

Ｆｉｇ　　８　　コンプレッサ＆エアチューブ配管
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1 0221-70400 安全弁　SUB-10-50 1 1
2 0221-75400 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ　BU3/8×1/4 1 1

3-1 0221-70500 ﾁｰｽﾞ　T-8A 1 注１
3-2 0221-70510 ﾁｰｽﾞ　T-10A 1 1 注２
4 0221-71500 異径内外ｿｹｯﾄ　3/8×1/8 1 1

5-1 0221-70700 ｴﾙﾎﾞ　F8-02ML 1 注１
5-2 0221-70710 ｴﾙﾎﾞ　F8-03ML 1 1 注２
6 0221-71300 ｴｱﾁｭｰﾌﾞC黒　650 1 1
7 0221-73400 Yﾕﾆｵﾝ　FR8-00UY 1 1
8 0221-73600 ｴｱﾁｭｰﾌﾞE黒　300 1 1
9 0221-73700 ｴｱﾁｭｰﾌﾞF青　170 1 1
10 0221-73500 ｴｱﾁｭｰﾌﾞD青　280 1 1
11 0221-71100 ｴｱﾁｭｰﾌﾞA黒　1250 1 1
12 0221-71200 ｴｱﾁｭｰﾌﾞB青　1150 1 1
13 0221-73300 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻﾌｨﾙﾀ 1 1
14 0221-70600 ｴﾙﾎﾞ  F8-01ML 7 7
15 0221-70800 ｼﾘﾝﾀﾞ 10Z-SD40B150 1 1
16 89-1514-120042 六角ﾅｯﾄ(細目)M12 1 1
17 0221-70900 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ　BL-12D 1 1
18 0221-72800 ﾏｽﾀﾊﾞﾙﾌﾞ AR542-RN1 1 1
19 0221-70210 ﾒｶﾆｶﾙﾊﾞﾙﾌﾞ3LC-6-PP 1 1
20 0221-70300 ｻｲﾚﾝｻPSA101 2 2

注１；～ＱＬＺＢＤ０００２８
注２；ＱＬＺＢＥ０００２９～

個数

個数

28 

表紙へ



29

表紙へ



Ｆｉｇ　　９　　オプション
見出

 部  品  番  号 部  品  名 RMK RMK 備　　考
番号 160 161
1～4 0221-12000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰSET 1 1
1 0221-13200 ﾁｪﾝｼﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1
2 0207-12900 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1 1
3 89-1253-080302 座付小形六角ﾎﾞﾙﾄ（8T)M8×30 1 1
4 89-1561-080002 小形六角Uﾅｯﾄ　M8 1 1

5～8 0207-80600 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 1 1
5 0207-80500 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑCMP 1 1
6 89-1213-120502 六角ﾎﾞﾙﾄ（8T)M12×50 2 2
7 89-1551-120002 六角Uﾅｯﾄ　M12 2 2
8 0207-80400 ｱｯﾊﾟｰﾌﾚｰﾑ警告ﾏｰｸ 1 1

個数

30

表紙へ


	fill_2: 
	fill_1: 
	fill_2_2: 
	fill_1_2: 
	fill_1_3: 
	fill_2_3: 
	fill_1_4: 
	fill_2_4: 
	fill_1_5: 
	fill_2_5: 
	fill_1_6: 
	fill_2_6: 
	fill_3: 
	fill_1_7: 
	fill_1_8: 
	fill_1_9: 
	HÞ HÞ: 
	HÝçýøîùÜÜÝäÜ HÞçýøîùÜÜÝäÝ: 
	ùñùû: 
	fill_1_10: 
	fill_2_7: 
	fill_1_11: 
	9OJXDF3 09LUXE: 
	fill_1_12: 
	fill_2_8: 
	fill_1_13: 
	fill_1_14: 
	fill_1_15: 
	fill_1_16: 
	fill_1_17: 
	fill_2_9: 
	fill_1_18: 
	fill_2_10: 
	fill_3_2: 
	fill_1_19: 


